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act other than in cities of the first class, said bonds to be condi-
tioned for the faithful discharge of all duties as a warehouseman
operating under this act, and full compliance with the laws of the
state and rules, regulations and orders of the commission relative
thereto."

Approved April 22, 1927.

CHAPTER 361—H. F. No. 1277

An act to amend Section 1, Chapter 60, General Laws 1919,
authorising county commissioners to appropriate moneys to assist
in the construction, improvement and maintenance • of connecting
roads and streets, and bridges thereon, in certain cities.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:
Section 1. County Commissioners may appropriate money

for connecting roads and bridges.—That Section 1, Chapter 60,
General Laws 1919, be and the same hereby is amended to read
as follows:

"Section 1. The county commissioners of counties in this state
may appropriate such reasonable sums of money as deemed proper
to assist in the construction, improvement and maintenance of
roads and streets, and bridges thereon, within the limits of cities
within said counties, which such roads and streets, and'bridges
thereon, connect with, and are extensions of, roads in such counties
outside of such cities, but leading into such cities. And such coun-
ties may also appropriate such reasonable sums of money as
deemed proper to assist in the construction, maintenance and im-
provement of streets in such cities which are rural mail routes.
Provided, however, that this act. shall apply only to such cities
wherein the assessed valuation of all property therein for taxation
purposes, shall exceed ninety-five per cent of the assessed valuation
of all property for taxation purposes in the entire county within
which such cities are located, and provided further that any moneys
appropriated hereunder shall be expended under the direction of
the city authorities."

Sec. 2. Inconsistent acts repealed.—All acts or parts of acts
inconsistent herewith are hereby repealed.

Approved April 22, 1927.

CHAPTER 363—H. F. No. 1375

An act to repeal General Statutes 1923, Sections 8684 and
8685, relating to the payment by the state to the several counties
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of a portion of "Mothers' Pensions" so-called, paid by such
counties.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:
Section 1. Laws repealed.—That General Statutes 1923,

Sections 8684 and 8685, be and the same hereby are repealed.
Approved April 22, 1927.

CHAPTER 363—H. F. No. 1381

An act to amend Section 2138, General Statutes 1923, with
reference to forfeited tax sales.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:
Section 1. Unredeemed lands.—Section 2138, General Stat-

utes 1923, is hereby amended so as to read as follows:
"2138. All parcels of land bid in for the state, and not

assigned to purchasers or redeemed within three (3) years from
the date of the tax sale at which they are offered, shall be
disposed of as provided in this section and section 937. In
June of each year the county auditor shall prepare and trans-
mit to the state auditor a list of all such lands in his county
then remaining unredeemed, together with a list of all taxes,
penalties, interest and costs charged thereon. Such sale shall
take place at the county seat on the second Monday of November
of each year and shall continue from day to day until com-
pleted, and the county auditor shall publish a notice once each
week for three successive weeks in such county of the time
and place when said lands will be offered for sale."

Approved April 22, 1927.

CHAPTER 364—H. F. No. 1384

An act to provide a levy of taxes for state purposes for the
fiscal years ending June 30, 1928, and June 30, 1929.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:
Section 1. Tax levy for 1928.—For the purpose of defray-

ing the expenses of the state for the fiscal year ending June
30, 1928, a tax of Seven Million, Twenty-two Thousand One
Hundred Forty-one and 78/100 Dollars or as near that amount
as practicable, shall be levied on all taxable property of the
state; provided, that the tax hereby levied shall not exceed the
rate of three and seven-tenths (3.7) Mills on each dollar of tax-
able property.


